
Dámská běžecká obuv ASICS-Gel Pulse 14 black/papaya

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
37 790817 4550456292567 2 ks
37,5 790818 4550456292611 3+
38 790819 4550456292628 3+
39 790820 4550456292512 3+
39,5 790821 4550456292550 3+
40 790822 4550456292581 3+
40,5 790823 4550456292543 3+
41,5 790824 4550456292529 3 ks
42 790825 4550456292598 2 ks

Doporučená maloobchodní cena: 2990 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky Asics. Běžecké tenisky v trendy barevném provedení potěší všechny milovnice běhu.
Značkové tenisky pro běh jsou pohodlné a dodají Vám pocit pohodlí během Vaší aktivity.  Bežecké boty dámské
mají prodyšný svršek, který poskytne potřebnou ventilaci a zanechá Vaše nohy svěží. Vázání na tkaničky si
přizpůsobíte podle potřeby. Měkký a pohodlný střih pěkně ovine Vaši nohu, takže získáte stabilitu a pohodlí.

Dámské boty na běhání jsou vyrobeny iz recyklovaných materiálů. Jsou určeny pro asfaltový terén a silnice.
Poskytnou potřebné tlumení díky technologii Gel. Ta je strategicky umístěna a eliminuje negativní vliv nárazů.
Odpružení AMPLIFOAM™ zajistí lepší flexibilitu a podporuje přirozený pohyb při běhu. Botasky na běh mají gumovou
podrážku s dobrou přilnavostí. Asics tenisky dámské jsou primárně určeny pro běhání, ale využijete je i při dalších
sportech a při tréninku.

Detaily produktu:

dámské běžecké tenisky
trendy design v ženském stylu
prodyšný svršek z recyklovaných materiálů
pohodlná a měkká stélka
střih přizpůsobený běhu
vázání na šňůrky

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu

https://www.exisport.com/cs/cestna-bezecka-obuv/101329-damska-bezecka-obuv-asics-gel-pulse-14-mineral-beige-champagne-4550456321670.html


Gel technologie pro vynikající tlumení
odpružení AMPLIFOAM™ zajistí lepší flexibilitu a podporuje přirozený běh
pryžová protiskluzová podrážka 
určeno pro silniční terén

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


